
課題の提出期限は、毎月の月末の最終営業日必着となっております。
必着日以降に到着する課題がまだ一定数見受けられます。
消印有効ではありません。普通郵便は投函後から、事務局到着まで
数日かかります。締切日までに必ず到着するよう、余裕をもって投函を
お願いいたします。なお、必着日を過ぎて到着した課題は、認定会議の
準備に間に合わないため、残念ながら級位をお付けすることができま
せん。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

課題提出の締め切りについてのご注意

パイロットペン習字通信講座 事務局

会員各位


